 REG 131/503-1005D   CERTIFICADO DE APROBACION
E-013-01-127160
SANTIAGO    ARICA    IQUIQUE    ANTOFAGASTA    CALAMA    COPIAPO    CONCEPCION    PTO. MONTT    PTA. ARENAS
SCG-127160                                     Revisión 00-05 fecha emisión 11/11/2014                                  Página 1 de 3
Nota importante al final del documento
Autorizado por la Superintendencia de Electricidad y Combustibles, según
Resolución Exenta N° 3813 de fecha 17 de junio de 2014.
N° Certificado SEC

  OTROS ANTECEDENTES
Nombre del Laboratorio donde se
ejecutaron los Ensayos
Nº de Informe de ensayos
N° Certificado de Tipo
N° SEC Certificado de Tipo
: SCE-156532
: E-013-01 127155
: 402982
 REG 131/503-1005D                   CERTIFICADO DE APROBACION
E-013-01-127160
SANTIAGO    ARICA    IQUIQUE    ANTOFAGASTA    CALAMA    COPIAPO    CONCEPCION    PTO. MONTT    PTA. ARENAS
SCG-127160                                     Revisión 00-05 fecha emisión 11/11/2014                                  Página 2 de 3
Nota importante al final del documento
Modelo Potencia Corriente
FL-10W-S-3000k 10W 45mA
FL-10W-S-4000k 10W 45mA
FL-20W-S-3000k 20W 90mA
FL-20W-S-4000k 20W 90mA
FL-20W-S-6500k 20W 90mA
FL-20W-S-6500k WS 20W 90mA
FL-30W-S-3000k 30W 135mA
FL-30W-S-4000k 30W 135mA
FL-30W-S-6500k 30W 135mA
FL-50W-S-3000k 50W 225mA
FL-50W-S-4000k 50W 225mA
FL-50W-S-6500k 50W 225mA
FL-50W-S-6500k WS 50W 225mA
FL-100W-S-4000k 100W 450mA
FL-100W-S-6500k 100W 450mA
FL-150W-S-4000k 150W 675mA
FL-150W-S-6500k 150W 675mA
FL-200W-S-4000k 200W 900mA
FL-200W-S-6500k 200W 900mA
USOS DEL PRODUCTO
Para alumbrado público de exterior, en alumbrado por proyección.
APROBACIÓN Y VIGENCIA